

Lægehuset i Sdr. Omme ApS

Stadion Alle 2, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 66 46 27 14

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Karl-Martin Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Sdr. Omme ApS Stadion Alle 2 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 66 46 27 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karl Martin Lind Henriette Thostrup Poulsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udleje af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	380.558	382.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.241	-25.241
Resultat før finansielle poster	355.317	357.072
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.735	-17.003
Resultat før skat	343.582	340.069
Skat af årets resultat	-75.583	-75.473
Årets resultat	267.999	264.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overføres til overført resultat	41.999	43.396
Disponeret i alt	267.999	264.596

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>706.732</u>	<u>731.973</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.732</u>	<u>731.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.732</u>	<u>731.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	66.636	61.083
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.179</u>	<u>10.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.815</u>	<u>71.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.673</u>	<u>418.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>451.488</u>	<u>489.691</u>
	Aktiver i alt	<u>1.158.220</u>	<u>1.221.664</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	276.112	234.113
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
	Egenkapital i alt	<u>628.112</u>	<u>581.313</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	403.348	511.701
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.348</u>	<u>511.701</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.624	15.624
	Selskabsskat	63.136	65.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.760</u>	<u>128.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>530.108</u>	<u>640.351</u>
	Passiver i alt	<u>1.158.220</u>	<u>1.221.664</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	190.717	216.000	532.717
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.396	221.200	264.596
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	234.113	221.200	581.313
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.999	226.000	267.999
	126.000	276.112	226.000	628.112

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.735	17.003		
	11.735	17.003		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.009.624	1.009.624		
Kostpris ultimo	1.009.624	1.009.624		
Af- og nedskrivninger primo	-277.651	-252.410		
Årets af-/nedskrivninger	-25.241	-25.241		
Af- og nedskrivninger ultimo	-302.892	-277.651		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	706.732	731.973		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2021	fristet gæld	30/9 2021	efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	451.348	48.000	403.348	256.000
	451.348	48.000	403.348	256.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 707 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.				
